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Satış görevlilerinin, pazarlama uzmanlarının ve geçimini çevresindekileri ikna ederek sağlayanların, en yeni ve en etkili teknikleri bilmemelerinin mazereti olamaz. Etkileme sanatının duayeni Kevin Hogan, bu teknikleri kullanarak herhangi bir kişiye en fazla 8 dakika içersinde “evet” dedirtmenizin yöntemlerini ve şimdiye dek duymadığınız etkileme sanatına ait sırlarını sizinle bu kitapta paylaştı!..

Çevrenizdekileri etkilemek, ikna etmek, satış yapmak mı istiyorsunuz? O halde bu kitap, sizin için sıradan bir kaynaktan daha çok şey ifade eden, okumaya başladığınız andan itibaren kullanacağınız bir kılavuz olacak.

“Kevin Hogan’ın kitabını başarılı olmak isteyen herkes okumalı. On birinci bölümde kitabını, etiket fiyatından on kat daha değerli kılan bir sır var. Ben bu kitaptan yirmi tane birden satın alarak aileme, dostlarıma, çalışma arkadaşlarıma ve çevremdeki insanlara dağıttım.” -Frank J. Candy, Amerikan Konuşmacılar Derneği Başkanı

Çünkü Etkileme Sanatının duayeni Kevin Hogan, bu teknikleri kullanarak herhangi bir kişiye en fazla 8 dakika içerisinde Evet dedirtmenizin yöntemlerini, en önemlisi şimdiye dek duymadığınız etkileme sanatına ait sırları sizinle bu kitapta paylaştı.

Özeti

“İkna Etmenin Psikolojisi: Diğerlerini Sizin Gibi Düşünmeye Nasıl İkna Edersiniz” kitabını bitirdikten sonraki heyecanımı asla unutamayacağım. İlk kopyasını, etkileme gurusu ve benim de üniversitede profesörüm olan Robert Cialdini’ye yollamıştım.



“İkna Etmenin Psikolojisi”, insanları etkilerneyle ilgili düşüncelerini değiştirmişti. Bu, etkilemenin temellerinden yola çıkarak, uygulanmasına yönelik modeller oluşturan ilk kitap olmuştu. Bugün, yani on yıl sonra, John WiIey&Sons Yayınevi benden akademi, iş ve pazarlama dünyasındaki anlamlarıyla etkilemenin yeni kaynağı olacak bir kitap yazmamı istediler.

Bu elbette zor bir işti. Başta “İkna Etmenin Psikolojisi” kitabını yenilenmeyi düşündüm. Ama daha sonra geçen on yılda bu konuda yapılan araştırmalar aklıma geldi. İkna etme ve etkileme sanatının bundan on yıl önce, benim yalnızca hayalini kurabildiğim alanlarıyla ilgili birçok araştırma yapılmıştı.

Bugün, 1995 yılında bilmediğimiz o kadar çok şey biliyoruz ki, bu en basit ifadeyle hayranlık uyandırıcı.”Etkileme Sanatı” kitabının yeni milenyum da, etkilenmeyle ilgili tamamen yeni bir metin olduğunu söyleyebilirim. Yaptığım şey. etkilemenin en önemli parçalarını toplayıp kolaylaş ılır ve rahat okunur bir kitapta toplamak oldu.

Bu çok önemli! .. Çünkü  bilimsel araştırmalar bir bilim adamı için çok heyecan verici. ancak bir okuyucu için uyku hapı niteliğinde olabilir. Benim işim tüm araştırmalar ele almak. Gerçek hayatta uygulamak ve herkesin anlayabileceği sonra da uygulayabileceği bir şekilde anlatmak oldu.

Sanırım, eğer bir kuantum fızikçisi olsaydım, “Çocuklar İçin Kuantum Fiziği” diye bir kitap yazardım. İnsan davranışları alanında birçok uzmanın yapmadığı ve benim gündeme getirdiğim tek şey, zor meseleleri kolaylaştırabilirler hale getirmek. Şansıma kuantum fiziğinden anlamıyorum.

Bu kitaptaki bilgilerin bazıları vücut diliyle ilgili heyecan verici çalışmalar ve kişisel alanın kullanımını inceleyen proksemik (yaklaşmak) gibi tamamen tesadüf eseri öğrendiğim şeyler. Bazı bilgileri ise,dünyanın dört bir yanında profesörlerin yaptığı araştırmalar detaylı şekilde anlatan nadir tezleri inceleyerek elde ettim. Sonra da kimsenin adını bile duymadığı bu uzmanların teorilerini gerçek hayatta test ettim.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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